
1609016
240
180

24 130 240

50050

24
20

APEROL
JAGERMEISTER

VICHE COLOMBIA
AGUARDIENTE FIESTA X 750ML

ANTIOQUEÑO SIN AZÚCAR

32
40040

24
40
28
35

23
28
25

240
400
280
350

230
280
250

320



MONKEY 47

70
39

700
390
59059

RON VIEJO DE CALDAS 8 AÑOS

JIMADOR

65 650
700

600
700

70

60
70

SANTA TERESA 1796
LA HECHICHERA

28

19

69

22
25 140

220
250
280

190
450
690ZACAPA 23

45
RON VIEJO DE CALDAS

ZACAPA AMBAR

RON BACARDI CARTA BLANCA

1800 REPOSADO
OLMECA REPOSADO

64
29

640
290

35 350

590
600

59
60

100



GLENLIVET 12 AÑOS
GLENLIVET FOUNDERS RESERVE

MACALLAN 12 AÑOS

CHIVAS EXTRA 13

COGNAC REMY MARTIN VSOP
COGNAC HENNESSY VSOP

65
49

650
490

120 1.200

180
1.100

18
110

49

55

99

280 490

550

990

390

39029039

39

48
45

99

29

45
220

99 990

260

250

480
450

990

290

450
2.200

JOHNNIE WALKER RED LABEL $34 $$190 340



CLASSIC COCKTAILS

Mimosa $30

Margarita $30
Tequila. Triple-sec. Zumo de limón. Sirope. Tajin
Mojito $30
Ron. Hierbabuena macerada. Azúcar. Soda.
Mojito Jagermaister $40
Jagermaister. Hierbabuena macerada.
Azúcar. Soda.
Piña Colada $38
Ron añejo y blanco. Crema de coco. Crema de leche.

Dry Martini $35
Ginebra. Vermouth. Aceitunas.
Lychee Martini $35
Vodka. Licor de Lychees. Lychees.
Gin Tonic $35
Ginebra. Agua tónica. Limón.

Long Island Iced-Tea $38
Vodka. Ginebra. Ron. Tequila. Triple-sec. Té frio. Zumo de limón.

Piña. Cereza Maraschino.

Pisco Sour $38

Caipiriña $30

Kirk Royal $30

Daiquiri $35

Apple Martini $35
Vodka. Licor de Manzana. Sirope simple. Zumo de limón.

Cosmopolitan $35

Bloody Mary $35

Manhattan $35

Lulada Sin Licor $15

Piña Colada Sin Licor $15

SIN LICOR

FRUTA PARA COCTELES
$4

ADICIONALES



SPIWAK COCKTAILS
Ginger Margarita $32

Ron. Sirope de mango. Limón. Azúcar morena.
Mulita del Pacífico $35
Licor de viche. Soda ginger beer. Limón. Sirope.

Aperol Ancestral $32
Licor de viche. Aperol. Piña macerada.

Viche Tonic $30
Licor de viche. Agua tonica. Soda Limon Grass.

Maracuviche $38
Licor de viche. Ron añejo. Maracuya fruta. Sirope.

Neblina del Pacífico $32
Licor de viche. Jugo de naranja.Esencias nativas

Tequila. Sirope de genjibre y piña. Zumo de limón.

Spiwak Hunter $38
Jagermaister. Ron blanco. Sirope. Piña. Limón.

Tres Tierras $38
Crema de Whisky. Tequila. Crema y licor de coco.

Crema de café
El Irlandés $35

Whisky. Licor de café. Licor de banano.
Aperol Spritz $38

Aperol. Vino espumoso.

Spiwak Daiquirí $30

Mango Viche Cocktail $30

New Old-Fashioned $30

Caipiroska $32

Importadas $18

Nacionales $13

CERVEZAS
Club Colombia: Dorada, Roja, Negra.

Stella, Corona, Heineken.

Lulada Envenenada $27



VINO TINTO | RED WINE
CEPA /  GRAPE VARIETY

Cabernet SauvignonSol de Chile $220

Sol de Chile Carménère $ 220

Catena $ 390Malbec

Tourina Nacional $350Mina Velha

Finca

Indómita

 La Escondida Malbec $ 160

Carignan   $ 180

MalbecFinca La Escondida
Varietal

TempranilloDamana 5

TempranilloProtos Ribera
del Duero Roble

$ 160

$ 290

Bobal, Garnacha y SyrahMe

Cousiño Macul Cabernet Sauvignon

stizaje $280

GarnachaLa Garnacha $

$

390

190

$ 380

TempranilloViña Pomal
 Crianza

$ 280

TempranilloMarqués de
Reinosa. Joven

$ 190

TempranilloMarqués de
Reinosa. Crianza

$240

Tempranillo BlendMarqués de
Riscal Reserva

$490

Reserva



VINO BLANCO | WHITE WINE

Albariño $390

$220

Gewürztraminer

Martin Códax

Indómita Rva

Indómita 
Late Harvest

$180

TorrontésFinca la Escondida $160

VerdejoMarqués de Riscal $250

VerdejoMocén Joven $180

Merseguera, ViognierMe

Catena Chardonnay Chardonnay

stizaje $290

$390

Sauvignon BlancSol de Chile $180

VINO ESPUMOSO | SPARKLING WINE

Chardonnay
Blend

Dom Perignon
Brut

3.500

Chardonnay
Blend

Veuve Clicqout
Brut

$

$

1.600

Pinot Noir
ChardonnayBarón de Rothberg $160

VINO ROSADO | ROSÉ WINE

CEPA
 
/

 
GRAPE

 
VARIETY

Vinhao, Azal Tinto
y Borracal

Casal García $290

Airén, Ugni BlancJP Chenet
Sparkling Brut

$290

BobalJP Chenet
Sparkling Rosé

$260

CEPA /  GRAPE VARIETY

CEPA /  GRAPE VARIETY

Syrah RoseSol de Chile $220

Chardonnay



MEDIAS BOTELLAS | HALF BOTTLES

TINTO / RED

Tempranillo BlendMarqués de
Riscal Reserva $260

$90

BLANCO / WHITE

TorrontésFinca La Escondida $90

MalbecFinca La Escondida
Varietal

CEPA /  GRAPE VARIETY

Se informa a los consumidores que este establecimiento de comercio sugiere a sus 
consumidores una propina correspondiente al 10% del valor de la cuenta, el cual 
podrá ser aceptado, rechazado o modificado por usted, de acuerdo con su valora-
ción del servicio prestado. Al momento de solicitar la cuenta, indíquele a la persona 
que lo atiende si quiere que dicho valor sea o no incluido en la factura o indíquele el 
valor que se quiere dar como propina. En caso de que tenga algún inconveniente 
con el cobro de la propina, comuníquese con la Línea de Atención de la Superinten-
dencia de Industria para que radique su queja a los teléfonos: En Bogotá, 6513240, 
para el resto del País línea gratuita nacional: 018000-910165

ADVERTENCIA PROPINA:

SANGRÍAS
Sang ría Tinta $150
Vino tinto. Brandy. Triple-Sec. 
Manzanas. Peras 

Sangría Blanca $

1/2 85$

Copa 30$

1/2 85$

Copa 30$

150
Vino blanco. Brandy. Triple-Sec. 
Manzana verde. Peras


